

Vi i Vålberga

Information till boende i brf Vålberga i Järfälla

www.valberga.se



Våren är på väg

Än är det en bit kvar till riktig vår men ljuset är här och 28 mars börjar sommartiden.

Inom kort görs en första grovsopning av sand på våra gator.

Brandgatorna

Vi fick beröm av markentreprenören för att växtligheten var så bra klippt att bara ett par ställen återstod för dem att klippa! Det är dock viktigt att vi fortsätter hålla efter/ansa våra buskar så att växligheten inte tar över. Finns en del stammar som vetter utåt brandgatan och håller man inte efter dem är det snart djungel igen.

Häckar

Årets klippning av häckar är avslutad. De som inte hanns med i år kommer att klippas nästa vinter. Även om häckarna anses vara föreningens ansvar så måste du som boende rensa ogräs i häcken när du sköter om dina egna växter.

Ladda bilar

Installation av billaddare pågår för fullt. Nya anmälningar kan tas emot på info@valberga.se

Vi har tidigare skickat ut information om de höga risker som följer av att ladda i vanlig billaddare och vill därför påminna om dessa. Det avtal vi har idag med en laddbox som är anpassad för den kapacitet som finns och som innebär en säker och trygg laddning för både dig och dina grannar medför efter ROT-avdrag endast en kostnad om ca 13.000 kr, vilket är överkomligt i förhållande till den risk man tar med att ladda i vanligt eluttag.

Kommande händelser

Fiberinstallation fortsätter under vecka 11

Påminnelse om cykeluthämtning 17 april 19.00 – 20.00

Årets stämma planeras till 25 maj på tennisbanan.

Backstugan

Från 1 januari 2021 skall

bokningar göras hos

Madelene Gasslander

070 – 73 599 10

Tyvärr är Backstugan corona-stängd för närvarande.

Mer om fiber

Arbetet är i gång och mycket nyttig information finns med på följande sidor. Spara gärna för att kunna friska upp minnet senare! Basutbudet av TV påverkas inte utan kommer att levereras i gamla nätet som tidigare.

Basutbud av TV, liksom basutbud av bredband genom Bahnhof, kommer att ligga i gruppavtal som ingår i månadsavgiften.

Installation av fiber

Nu har arbetet med fibern kommit i gång och första etappen med att få fram fibern in i området och fram till Skanovas avlämningspunkt är nu avklarad.

Från och med vecka 11 dvs den 15e mars, kommer det parallellt att påbörjas installation av all infrastruktur dvs det fysiska nätet ut till våra längor. I det första steget kommer Svagströmsbolaget, som är den entreprenör som ansvarar för installationen åt Bahnhof, påbörja arbetet med att dra ut all fiber till respektive länga. Fibern kommer att dras på baksidan längs den regel som idag sitter i fasaden. Mer info om detta finns i bilagan till nyhetsbladet nr 154 från december.

Kontrollera gärna att du inte har möbler och annat på altanen som hindrar installatörernas framkomlighet.

Tänk på att det kommer att springa installatörer på våra baksidor redan från kl 07 på dagarna.

I steg två dras all fiber sen vidare in i respektive lägenhet. Det är i samband med detta som vi kommer att skicka ut mer information kring planering, tillträde och montering av extra uttaget. Ordinarie uttag placeras bredvid det befintliga från Com Hem, direkt på väggen.

Extra uttag

Önskar man installation av ett extra uttag så är kostnaden 2000 kronor. Uttaget placeras vid fönstret i rummet direkt ovanför altandörren eller i hallen om detta är möjligt. Vi börjar att ta emot intresseanmälan som skickas in till info@valberga.se
Ange namn, adress, telefonnummer och önskad placering.

Nyttan med extra uttaget är att själva WiFi routern (lilla lådan som levereras från Bahnhof) kan placeras på övervåningen för bättre och mer optimal signal. Fiberkonvertern/ordinarie uttag installeras alltid på samma plats dvs vid altandörren bredvid det gamla från Com Hem. Detta oavsett om man beställer ett extra uttag eller inte. Med andra ord, beställer du ett extra uttag kan du välja om du vill ha routern på nedervåningen eller övervåningen.

Com Hem - uppsägning

Eftersom alla avtal gällande bredband är personliga så måste alla medlemmar kontakta Com Hem för att göra en uppsägning av bredbandet. Alla avtal måste vara uppsagda och avslutade per den 30 juni 2021. Com Hem rekommenderar att man påbörjar detta redan nu. Det är också viktigt att man inte tecknar några nya avtal eller förlänger det befintliga bredbandsabonnemanget.

Du når deras kundtjänst på: **90 222**

När du kontaktar Com Hem ska du vara noga med att kräva att kundtjänst bekräftar uppsägningen men inte avslutar tjänsten före den 30 juni 2021.
Inte heller ska någon utrustning krävas tillbaka innan abonnemanget avslutas per samma datum.

Har du nyligen tecknat ett nytt avtal som innebär ny bindningstid eller har ett som inte hinner avslutas innan den 30 juni 2021 så kontaktar du styrelsen via info@valberga.se Vi har tagit fram en lösning som gör att vi kan hjälpa till med att säga upp dessa avtal. Den typen av ärenden kommer inte att hanteras av den vanliga Com Hem kundtjänsten.

Önskar man att fortsätta med det gamla abonnemanget så går det också bra. Com Hem kommer att behålla sina tjänster i det gamla nätet. Var vänlig och kontakta styrelsen på info@valberga.se om du planerar att behålla deras bredbandstjänst.
Observera att du inte ingår i vårt gruppavtal då, utan betalar normala avgifter till Com Hem.

Tänk på att installation av fiberkonverter/ordinarie uttag sker i samtliga lägenheter, oavsett val av tjänst. Man kan med andra ord inte avstå från denna.

Com Hem kundtjänst – Uppsägning

Vardagar: 08 – 17
Lör-Sön: Stängt
Helgdagar: Stängt
Telefon: 90 222

Bra att veta

Ovanstående information är i huvudsak skriven av Peter som är den i styrelsen som är mest insatt i projektet. Han har en egen mindre hemsida som du når på www.vålberga.se och den kan han uppdatera när det händer något nytt i projektet.

Föreningens officiella hemsida når du på www.valberga.se grundad innan datorer kunde läsa bokstäver med extra tecken som å. Alla Vi i Vålberga-blad läggs in på hemsidan och du kan alltid söka i bladen och hitta gammal information om du inte har kvar papperskopier. Här kan du också hitta allt om vad som gäller vid ombyggnader och tips om lite av varje. Det går också att göra felanmälningar till både styrelsen och fastighetsköparen via hemsidan om du inte väljer att skicka direkt via respektive mailadresser.